

## ANKIETA PRZEDADOPCYJNA

IMIĘ:

NAZWISKO:

ADRES:

TELEFON KONTAKTOWY:

Czy fakt adopcji jeża akceptują i godzą się na nowego domownika wszyscy członkowie rodziny?

---

---

Czemu akurat teraz zdecydowała się Pani/ Pan na adopcję jeża?

---

---

Czy w domu są dzieci? Jeśli tak, w jakim są wieku?

---

---

Czy ktoś w domu ma alergię na zwierzęta?

---

---

Czy obecnie przebywają w Pani/Pana domu/mieszkaniu jakieś zwierzęta? Jeśli tak, jakie i określ, jaki jest ich stosunek do innych zwierząt?

---

---

Co się będzie działo z jeżem w czasie Pani/ Pana wakacji i wyjazdów?

---

---

Ile godzin dziennie planuje Pani poświęcić jeżowi?

---

---

W jaki sposób zamierza Pani/ Pan zapewnić jeżowi ruch?

---

---

Czy wie Pani/ Pan, gdzie znajduje się najbliższy gabinet weterynaryjny z weterynarzem specjalizującym się w opiece nad zwierzętami egzotycznymi? Jeśli tak, proszę podać nazwę gabinetu.

---

---

Czy jest Pani/ Pan gotowa/y na problemy wychowawcze, które może sprawiać jeż po adopcji?

---

---

Jeż z adopcji może (ale nie musi) mieć problem z kontaktami z innymi zwierzętami i ludźmi. Może być wycofany i lękliwy, może być nadpobudliwy. Czy jest Pani/ Pan gotowa/y zmierzyć się z socjalizacją dorosłego jeża?

---

---

Dlaczego chce Pani/ Pan adoptować jeża, a nie kupić?

---

---

Czy kiedykolwiek miała/ miał już Pani/ Pan jeża z adopcji? Jeśli tak to, jakie ma Pani/ Pan doświadczenia związane z jego adopcją?

---

---

Z jakimi problemami (związanymi z posiadaniem jeża) nie jest Pani/ Pan w stanie się zmierzyć?

---

---

Co Pani/ Pan zrobi, gdy adoptowany jeż nabrudzi albo ugryzie?

---

---

Jeże, tak jak i ludzie, czasem chorują (np. nowotwory, choroby skóry) i zdarza się, że takie leczenie i wymagane badania (USG, badanie krwi, moczu, kału) bywa kosztowne. Ceny badań i leczenia zwierzątka egzotycznego często sięgają kilkuset złotych. Czy jest Pani/ Pan przygotowana/y na tego typu wydatki?

---

---

Każdy jeź potrzebuje niezbędnych akcesoriów, takich jak terrarium, płotki wybiegowe, transporter (np. do transportu do innego miejsca czy wizyty u weterynarza), domek do schronienia się, miska do jedzenia i wody, ogrzewanie (np żarówka grzewcza, maty grzewcze etc.) Drobnie akcesoria kosztują od kilkunastu do kilkudziesięciu złotych, koszt samego ogrzewania to około 70 zł- 120 zł. Czy jest Pani/ Pan przygotowana/y na tego typu wydatki?

---

---

Czym zamierza Pani/ Pan żywić jeża (sucha karma, puszki, jedzenie gotowane ( z czego będzie się składać)? Dlaczego taki wybór, czym się Pani/ Pan kierował/a?

---

---

---

Czy zgodzi się Pani/ Pan na wizytę w Pani/ Pana domu po adopcji?

---

---

Czy zgodzi się Pani/ Pan na wizytę przedadopcijną w Pani/ Pana domu?

---

---

Czy jest Pani/ Pan w stanie osobiście przyjechać po jeża np. do domu tymczasowego? Jeśli tak, jak daleko może Pani/ Pan po niego jechać?

---

---

W jaki sposób dowiedział/a się Pani/ Pan o możliwości adopcji jeża? Portal ogłoszeniowy – jaki?/ Nasza strona / Znajomi / Inne.

---

---